Visuotiniame akcininkų susirinkime AB Utenos trikotažo audito įmonė finansinių ataskaitų rinkinio auditui už 2024 m. - 
2025 m. išrinkti Grant Thornton Baltic, UAB (juridinio asmens kodas: 300056169, registruotos buveinės adresas: Vilniaus 
m. sav. Vilniaus m. Upės g. 21-1, 08128 ). 2025 m. nustatytas 33 100 EUR (Trisdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas 
eurų) plius PVM metinis atlyginimas už audito paslaugų suteikimą. 

31. Bendra informacija apie įmonių grupę 

31.1. Įmonių grupę sudarančios bendrovės, jų kontaktiniai duomenys bei pagrindinės veiklos pobūdis 

Bendrovės pavadinimas AB „Šatrija“